Machine Vision
底部/ 侧部平行发光背光源
Vision Datum
机器视觉 LED光源
微图视觉  视觉光源 更多信息，请访问：www.visiondatum.com
1
微图视觉  视觉光源 更多信息，请访问：www.visiondatum.com

（绿光 / 近红外 / 紫外线 可定制） 尺寸
型号   (W/B/R)
发光面 推荐工作
距离
（mm）
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 长度
(mm)
宽度
(mm)
高度
(mm)长度
(mm)
宽度
(mm)
VT-LT2-BFP2727 27 27 30-100 24 3.0 10.9 41 41 19
VT-LT2-BFP4335 43 35 30-100 24 5.9 7.9 57 49 19
VT-LT2-BFP5050 50 50 30-100 24 6.0 9.3 64 64 19
VT-LT2-BFP6360 63 60 30-100 24 6.8 12.6 77 74 19
VT-LT2-BFP8375 83 75 30-100 24 4.4 10.0 97 89 19
VT-LT2-BFP100100 100 100 30-100 24 6.5 12.1 114 114 19
VT-LT2-BFP140105 140 105 30-100 24 6.7 26.3 154 119 19
VT-LT2-BFP160120 160 120 30-100 24 8.4 16.8 174 134 19
VT-LT2-BFP20050 200 50 30-100 24 8.2 16.6 214 64 19
VT-LT2-BFP200150 200 150 30-100 24 15.5 35.0 214 164 19
VT-LT2-BFP211200 211 200 30-100 24 12.3 24.0 225 214 19
VT-LT2-BFP224170 224 170 30-100 24 36.3 36.3 238 184 19
VT-LT3-BFP300200 300 200 0-150 24 40.32 50.4 314 214 21
VT-LT3-BFP400300 400 300 0-150 24 80.64 100.8 414 314 22
VT-LT3-BFP400350 400 350 0-200 24 80.64 110.8 414 364 22
VT-LT3-BFP500400 500 400 0-200 24 144 180 520 420 34
VT-LT3-BFP600400 600 400 0-200 24 172.8 216 620 420 34
尺寸图 (mm)
BFP 系列 型号
光源通用尺寸图注释
A B C D E F G

距离
（mm）
电压 (v) 功率 (w) 功率 (w) 长度
(mm)
宽度
(mm)
高度
(mm)长度
(mm)
宽度
(mm)
VT-LT2-BFCP5050 50 50 30-100 24 3.0 10.9 85 85 11.5
VT-LT2-BFCP7070 70 70 30-100 24 5.9 7.9 105 105 11.5
VT-LT2-BFCP8080 80 80 30-100 24 6.0 10.0 115 115 11.5
VT-LT2-BFCP9090 90 90 30-100 24 6.3 12.6 125 125 11.5
VT-LT2-BFCP110110 110 110 30-100 24 6.8 12.6 145 145 11.5
VT-LT2-BFCP150100 150 100 30-100 24 4.4 10.0 185 135 11.5
VT-LT2-BFCP200160 200 160 30-100 24 6.5 12.1 235 195 11.5
VT-LT2-BFCP200200 200 200 30-100 24 6.7 26.3 235 235 11.5
VT-LT2-BFCP250200 250 200 30-100 24 8.4 16.8 285 235 11.5
VT-LT2-BFCP300200 300 200 30-100 24 8.2 16.6 335 235 11.5
VT-LT2-BFCP300300 300 300 30-100 24 15.5 35.0 335 335 11.5
VT-LT3-BFCP400300 400 300 0-200 24 23.5 23.5 434 334 10.5
VT-LT3-BFCP600400 600 400 0-200 24 33.6 33.6 634 434 10.5
尺寸图 (mm)
BFCP 系列 型号
光源通用尺寸图注释
A B C D E F

500
5
微图视觉  视觉光源更多信息，请访问：www.visiondatum.com
光源控制器
产品型号 驱动模式 输入电压 输出
电压 输出功率 输出电流 通道数 光源接口 线扫
匹配
数字控制器
VT-LT4-0506PWDC-2 恒流 88V-264V 5V
6W/ 单通道 :3W
可扩容至：
12W/ 单通道 :6W
/ 2 SMP-03V
VT-LT4-2420PWDC-2 恒压 88V-264V 24V 20W/ 单通道 :20W / 2 SMP-03V
VT-LT4-2460PWDC-4 恒压 88V-264V 24V 60W/ 单通道 :25W / 4 SMP-03V
VT-LT4-24150PWDC-4 恒压 88V-264V 24V 150W/ 单通道 :70W / 4 SMP-03V
VT-LT3-24240PWDC-2 恒流 100V-120V(Ver.A)
200V-240V(Ver.B) 24V 240W 10A/ 单通道 10A 2 19M-5 √
VT-LT3-24500PWDC-2 恒压 100V-240V 24V 480W 20A/ 单通道：
光源 9A，风扇 1A 2 19M-2E
VT-LT4-48300PWDC-1 恒流 90V-264V 48V 300W 0-6A 1 -
普通频闪控制器 ( 带增亮模块 )
VT-LT3-PLU24120-4 恒压 100V-240V 48V 120W 10A( 瞬时值） 4 SMP-03V-BC
VT-LT3-PLU24200-2 恒压 100V-240V 48V 200W 50A( 瞬时值） 2 12M-2
VT-LT3-PLU24200-4 恒压 100V-240V 48V 200W 25A( 瞬时值） 4 SMP-03V-BC
线光频闪控制器 ( 带增亮模块 )
VT-LT3-PLU481000LI-6 恒压 100V-240V 48V 1000W 25A/ 单通道 25A 6 16M-2 √
线光控制器
VT-LT3-24300PWLI-1 恒压 100V-240V 24V ≤ 300W 12.5A 1 AM20K4Z √
VT-LT3-48600PWLI-2 恒流 100V-120V(Ver.A)
200V-240V(Ver.B) 48V 600W 12A/ 单通道 6A 2 19M-6 √
VT-LT3-48600PWLIN-1 恒流 100V-120V(Ver.A)
180V-240V(Ver.B) 48V ≤ 600W 12A/ 单通道 6A 1 19M-6 √
VT-LT3-48300PWLIN-2 恒流 100V-240V 48V ≤ 300W 6A/ 单通道 6A 2 16M-6 √
VT-LT3-48600PWLIN-2 恒流 180V-240V 48V ≤ 600W 12A/ 单通道 6A 2 19M-6 √
VT-LT3-48800PWLIN-1 恒流 100V-240V 48V < 800W 14A 1 19M-6 √
VT-LT3-48800PWLIN-2 恒流 100V-240V 48V ≤ 800W
/ 单通道≤ 400W 14A 2 19M-6 √
VT-LT3-481200PWLIN-1 恒流 100V-240V 48V ≤ 1200W 24A/ 单通道 12A 1 19M-6 √
模拟控制器
VT-LT4-0506PWAC-2 恒流 88V-264V 5V 6W/ 单通道 3W / 2 SMP-03V
VT-LT3-2460PWAC-4 恒压 100V-240V 24V 60W 2.5A/ 单通道 2.5A 4 SMP-03V-BC
注：* 默认出 Ver.B 版电压
让工业更智能，让视觉更简单！
Vision And More Available